最高裁秘書第1473号

令和2年7月6日

林弘法律事務所
●

弁護士山中理司様

最高裁判所事務総長中村 11

司法行政文書の開示についての通知書

令和2年6月16日付け（同月18日受付，第020196号）で申出のありま

した司法行政文書の開示について， 下記のとおり情報を提供することとしましたの

で通知します。

記

1 提供する司法行政文書の情報等

徴収簿総括表（平成31年度令和2年5月分）抜粋（片面で1枚）

2 提供の実施方法

写しの送付

担当課秘書課（文書室） 電話03 （3264） 5652 （直通）

ｲ敦 LI又 簿 総 才舌 表

平成 31年度 2年5月分

主管名裁判所主管
二里

郡

91 ‐ 03010100

会計名一般会計

I W l | III 1 円’

L摘要欄の説明j
O2:引受
04:徴収決定取消
05:徴収決定外誤納

60:年度訂正
70:調理誤びゅう
80:口座更正

52:主管名訂正

55:科目訂正

57:勘定名訂正

90:翌年度への繰越
91:前年度からの繰越
95:繰越誤びゅう

06:引継
41:収納取消
50:会計名訂正

科 目 摘要
徴 1又決 ヌ 言 済額

本 月 分 本月までの累計

1 又 紳 諺
Ｄ
Ｂ 歳入額

本 月 分 本月までの累計

不納 ‘

本 月 分
〈 才員額
本月までの累計

収納未済歳入額 備 考

修習資金貸与金償還金 0 1 156055 061 0 1 156

耳
０
８
・
■

055061 0 0